
 

 

• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira 

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba 

• Tel: 75 3246-3184 

SEXTA-FEIRA – 26 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 16 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS 
PUBLICA: 

 

 

 

▪ AVISO DE CONVOCAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2023: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E 

EVENTUAL FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AO BENEFÍCIO EVENTUAL – CESTA BÁSICA, PARA 

CONCESSÃO ÀS FAMÍLIAS ACOMPANHADAS PELO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 
www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br  

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira      
2 

SEXTA-FEIRA 

26 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VII – EDIÇÃO N° 16 

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL N º 066/2023 
 
 
O MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, através da Pregoeira, convoca as empresas interessadas, para  a participação da 
sessão de informativo de resultado de análise de propostas de preços, e, demais procedimentos legais, referente ao Pregão Presencial 
no 066/2023, com o objeto de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
PARA ATENDER AO BENEFÍCIO EVENTUAL – CESTA BÁSICA, PARA CONCESSÃO ÀS FAMÍLIAS ACOMPANHADAS PELO 
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME PRECONIZA A LEI MUNICIPAL 741/2010 E RESOLUÇÃO DO 
CMAS 08/2022, QUE REGULAMENTA OS BENEFÍCIOS EVENTUAIS, NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BA. A 
sessão ocorrerá no dia 30 de janeiro de 2024, às 09 horas, no mesmo local da sessão inicial. Maiores informações pelo E-mail 
licita.saogoncalodoscampos2020@gmail.com. São Gonçalo dos Campos – BA, 26 de janeiro de 2024. Mabel Costa Ventura da Fonseca – 
Pregoeira. 

 
 

 

 

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/
mailto:licita.saogoncalodoscampos2020@gmail.com

		2024-01-26T17:40:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




